Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola
Primaria RGIC816006 Data Produzione Graduatoria
Definitiva: 19/09/2017

Su
ppl
Punt | Anno Scuola Prov. Posto Fascia | €%
Tipo Posto os Cognome Nome Datg Pm\./' eggi | Ins. Acquis. Present. | Provincial | Grad. | .2
0] Nascita | Nascita fino
o |Grad. Domanda | Domanda e Prov. a
10g
g
COMUNE 1 DI ROSA ADRIANA 24/09/1957 RG 230 2000 RG 3 3 X
COMUNE 2 SAGGESE TERESA LIDIA 03/08/1964 RG 219 2000 RG 6 3
COMUNE 3 AVOLA TIZIANA 06/11/1971 RG 207 2000 RG 7 3 X
COMUNE 4 BATTAGLIA MARIA 12/07/1965 RG 206 2000 RG 8 3
COMUNE 5 CHESSARI MARIA 26/02/1965 RG 206 2000 RG 9 3
COMUNE 6 GLADNEY PATRICIA MARY 17/03/1970 EE 196 2002 RG 10 3 X
COMUNE 7 DEZIO TIZIANA 13/10/1977 RG 194 2002 RG 12 3
COMUNE 8 BELLIO MARIA STELLA 30/08/1967 RG 175 2000 RG 17 3 X
COMUNE 9 GIORDANO MARIA 06/05/1962 CT 157 2000 RG 21 3 X
COMUNE 10 CASSIBBA MARIA 05/11/1962 RG 152 2002 RG 24 3
MARIA
COMUNE 11 SICILIANO CONCETTA 18/07/1979 RG 150 2011 RG 25 3
COMUNE 12 CASSARA' GRAZIELLA 23/04/1966 RG 146 2000 RGIC83400Q RG 26 3
COMUNE 13 CARMINA MARIKA 17/12/1981 AG 144 2007 RG 30 3
COMUNE 14 BORROMETI ROBERTA 16/10/1979 RG 138 2002 RG 32 3 X
COMUNE 15 CARBONARO CARMELA 13/10/1972 RG 134 2000 RGEE02600V RG 36 3 X
COMUNE 16 DICARA EMANUELA 24/08/1963 RG 126 2005 RG 37 3 X
COMUNE 17 GURRIERI VINCENZA 06/02/1978 RG 115 2014 RG 40 3
COMUNE 18 CORALLO GIUSEPPA 28/08/1958 RG 93 2000 RGEEO009005 RG 45 3 X
COMUNE 19 CORSO VALENTINA 31/07/1975 Ml 93 2007 RGIS01400P RG 46 3 X
COMUNE 20 CULTRONE GIOVANNA 11/09/1962 RG 90 2014 RGIC82700L RG 0 3
COMUNE 21 LO BARTOLO CONCETTA 16/08/1971 CL 87 2014 RG 155 3
COMUNE 22 CALIGIORE PAOLA 25/12/1976 SR 70 2005 RGIC80100C RG 218 3 X
COMUNE 23 DOLCE FRANCESCA 14/12/1973 RG 54 2000 RG 56 3
COMUNE 24 GIANNONE MARIA 30/05/1980 RG 49 2015 RGIS01400P RG 0 3
COMUNE 25 MORANDO GIOVANNA 25/02/1958 RG 48 2007 RGIC83400Q RG 61 3
BARBARA
COMUNE 26 LUMIA MORENA 14/03/1970 CL 45 2011 RG 113 3
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MIRABELLA
CARDELLA
SANTORO

BONGIOVANNI

SPINELLO

GIARRACCA
CAPPUZZELLO

PUCCIA
MELI

PISANI
VICARI
TROVATO
GIAVATTO
SARTA
IACONO
AVOLA

VAVARELLA

ARANGIO
STATELLO
CONVERSO

SCHEMBARI
BONCORAGLIO

CUCITI
MACAUDA

CAMPAGNOLO

CUGNATA
ROCCUZzZO
MALTESE
FIRERA
CORALLO
IACONO
SPADARO
DISTEFANO
AMATO

MARIA
CONCETTA

ARCANGELA

MARISA
ROSALBA
VALENTINA

LUCIA CHIARA

ROSARIA
TANIA

VINCENZA MARIA

MARIA
CONCETTA
MARIA

CARMELA MARIA

LAURA
MARIA RITA
STEFANIA

PAOLA OLINDA

GINELLA
ANGELA
EUGENIA
CATIA
GIUSEPPA
MARIA
CONCETTA
GIUSEPPA
LAURA
STEFANIA
STEFANIA
EMILIANA
VERONICA
MARIA
CONCETTA
ELISA
LUCIA

RITA

ALESSANDRA

GIOVANNA

15/07/1953
18/09/1971
21/08/1966
10/05/1972
02/04/1977
23/05/1973
12/02/1962
05/07/1978
08/06/1957

11/10/1967
18/09/1971
08/09/1963
07/05/1973
19/08/1968
02/02/1973
10/06/1960
21/03/1981

10/03/1981
02/05/1978
02/01/1962

14/12/1975
05/03/1962
03/04/1973
11/01/1977
01/07/1971
22/05/1974
04/02/1979
08/09/1978
28/11/1964
24/06/1976
25/08/1970
13/05/1963
30/12/1974
22/10/1972
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166
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95

MERCORILLO
MAROTTA
MANGIAFICO
PARRINO
DESIMONE
MARINO

CALAMIA
BELVERDE
SCHEPISI

DE NICOLA
GUASTELLA
RUTA

SUSINO
LEONTINI
CAMPO
DIBENEDETTO
CARNEMOLLA
LO PIANO

BATTAGLIA
MACCA
VITALE
LANTINO
MINARDO
DI NOTO
VITTORIA

ALABISO
SCOLESE
OCCHIPINTI
GIUDICE
AMATO
COMITINI
LINGUANTI
LA TERRA
BUSCEMA
CAVALLO

ELVIRA
GIUSEPPA
ENRICA
ELOISA
FRANCESCA
AMANDA
ELEONORA
BENEDETTA
ANGELA
SILVANA
AMALIA
MARIA
ROBERTA
SARA
CONCETTA
ROSARIA
ANGELA
LUCIA
GIUSEPPINA
MARIA
CONCETTA
ANGELA
ROSA MARIA
SIMONETTA
LIDIA
GIUSEPPINA
BARBARA
CARMELA
MANUELA
CHERUBINA
ROSANNA
FRANCESCA
ROSSELLA
SIMONA
ANTONELLA
SALVATRICE
LUCIA
ROSARIA

27/05/1970
09/05/1968
06/09/1976
15/01/1976
23/10/1974
16/01/1978

01/08/1972
21/12/1969
03/07/1974
09/05/1968
05/02/1969
17/09/1978
22/08/1980
23/06/1981
14/11/1974
25/04/1978
19/12/1983
18/03/1973

23/09/1963
22/05/1970
01/05/1980
10/03/1968
10/03/1980
24/06/1972
23/07/1976

13/02/1969
24/07/1982
24/03/1974
28/04/1973
20/11/1979
04/09/1976
12/02/1973
18/12/1972
20/07/1977
02/11/1982
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RGIC82000T
RGIS018002

RGIS01400P

RGIC832004

RGEE011005

RGIS004004

RGIS018002
RGIC83400Q
RGIS01400P

RGIC816006

RGIC81400E

RGIC82700L
RGIC816006

RGEE011005
RGIC83400Q
RGIC82700L
RGIS012003
RGIC829008
RGEE011005
RGIS004004

RGIC80100C
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SOST. MINORATI DELLA
VISTA
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RABITO
RIZZA
FERRARA
TIDONA
PAGANO
TUMINO
PICCIONE
ROSSITTO
PALAZZOLO
CALABRESE
RAGUSA
VACCARO
CASSIBBA
CERRUTO
TIRELLA
IACONO
DISTEFANO
SCARPATA
SANZONE
RESTUCCIA
CUTRERA
ALFE

EPIRO
CALDARELLA
CARNEMOLLA
SCOLLO
MELILLI
VENTURELLI
MORANDO
FUMIA
Z0CCO

DEZIO

CARMINA

CORSO
SUSINO

PAOLA
VALENTINA
GIULIANA
VALENTINA
LOREDANA
GIOVANNA
GIOVANNA
ELENA

ANTONELLA

VALENTINA
STEFANIA

MARIAVALENTINA

MARIA
MIRELLA
ADELINA
SONIA
LORENZA
AGNESE
ANNA

GIUSEPPINA

SIMONA
ROSARIA
PALMA
MARCO
GIOVANNA
VINCENZO
VERONICA
MARINELLA
VIVIANA
MICHELA
ROSALBA

TIZIANA

MARIKA

VALENTINA
SARA

15/02/1982
13/02/1980
08/02/1980
05/04/1983
23/09/1980
31/03/1974
16/10/1965
03/06/1980
09/04/1974
01/12/1982
02/01/1979
15/01/1976
14/08/1966
10/10/1967
22/07/1982
17/07/1978
01/03/1974
23/12/1973
27/08/1972
18/06/1980
28/06/1978
01/08/1976
22/09/1974
03/07/1975
27/07/1982
10/03/1981
19/09/1980
17/12/1979
10/09/1979
19/04/1979
20/11/1966

13/10/1977
17/12/1981

31/07/1975
22/08/1980
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AG
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93
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2014
2014
2014
2014
2014
2000
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015

2002

2007

2007
2014

RGIC825001

RGEE004002

RGIC83000C

RGIS012003

RGIC80500Q
RGIC825001

RGIC82000T
RGEE02200G

RGIC81400E
RGIC80600G

RGIC82600R
RGIC80100C
RGIC83400Q
RGIC82800C
RGIC811003
RGIC81400E
RGIC832004
RGIC81400E
RGIC825001

RGIS01400P
RGIS004004
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386

396

409

356
420
439
446
466

473
474
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413
537
568

570
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CAMPAGNOLO

VITTORIA
DEZIO
CARMINA
CORSO
SUSINO
CAMPAGNOLO
VITTORIA
DEZIO
CARMINA
CORSO
SUSINO
CAMPAGNOLO
VITTORIA
AVOLA
GLADNEY
CASSIBBA

SICILIANO
CORSO
LO BARTOLO

MIRABELLA
SPINELLO
GIARRACCA
CAPPUZZELLO
PUCCIA
AVOLA
CUCITI
CUGNATA
ROCCUZZO
MERCORILLO
DESIMONE
BELVERDE
SCHEPISI

STEFANIA

BARBARA
TIZIANA
MARIKA
VALENTINA
SARA
STEFANIA
BARBARA
TIZIANA
MARIKA
VALENTINA
SARA
STEFANIA
BARBARA
TIZIANA
PATRICIA MARY
MARIA
MARIA
CONCETTA
VALENTINA
CONCETTA
MARIA
CONCETTA
VALENTINA
LUCIA CHIARA
ROSARIA
TANIA
PAOLA OLINDA
LAURA
EMILIANA
VERONICA
ELVIRA
FRANCESCA
ANGELA
SILVANA

01/07/1971

23/07/1976
13/10/1977
17/12/1981
31/07/1975
22/08/1980
01/07/1971
23/07/1976
13/10/1977
17/12/1981
31/07/1975
22/08/1980
01/07/1971
23/07/1976
06/11/1971
17/03/1970
05/11/1962

18/07/1979
31/07/1975
16/08/1971

15/07/1953
02/04/1977
23/05/1973
12/02/1962
05/07/1978
10/06/1960
03/04/1973
22/05/1974
04/02/1979
27/05/1970
23/10/1974
21/12/1969
03/07/1974

RG

RG
RG
AG
Mi

RG
RG
RG
RG
AG
Mi

RG
RG
RG
RG
EE
RG

RG
Mi
CL

RG
RG
CL
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
SR
ME

21

15
194
144
93
18
21
15
194
144
93
18
21
15
207
196
152

150
93
87

41
39
34
33
33
24
22
21
21
20
19
18
18

2000

2014
2002
2007
2007
2014
2000
2014
2002
2007
2007
2014
2000
2014
2000
2002
2002

2011
2007
2014

2000
2003
2007
2000
2011
2002
2002
2000
2002
2002
2004
2002
2002

RGEE009005 RG

RGIC816006 RG
RG
RG
RGIS01400P RG
RGIS004004 RG
RGEE009005 RG
RGIC816006 RG
RG
RG
RGIS01400P RG
RGIS004004 RG
RGEE009005 RG
RGIC816006 RG
RG
RG
RG

RG
RGIS01400P RG
RG

RG
RG
RG
RG
RG
RGIC829008 RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

11
21
19

26
27
29
31
27

40
41
42
44
47
48
50
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

20
21

22
23

DE NICOLA
GIAVATTO

ALABISO
MARINO

AMALIA
LAURA
CARMELA
MANUELA
AMANDA

09/05/1968 RG
07/05/1973 RG

13/02/1969 CL
16/01/1978 RG

18
25

15
19

2002
2015

2014
2014

RGIS004004

RGEE011005
RGIS01400P

RG
RG

RG
RG

51
65



